



	24133373 45875	Soda caustica solida tip C sup.cont. 98%	kg	0,300		
	23201462 00755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,800		
	17113173 09326	Cirpe de sters	kg	0,200		
21	RpID14C	Revizuirea robinetilor cu ventil din fonta cu flanse, de 80-125 mm	buc	6,00	228,98	1 373,86
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	23,220		
	28811373 32907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,048		
	26821173 23463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,216		
	23201862 01450	Ulei pt.masini textile tip TE 16	kg	0,240		
	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,800		
22	RpIA59C	Demontarea pompei de circulatie	buc	2,00	164,88	329,76
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	5,600		
	17113173 09326	Cirpe de sters	kg	0,063		
	23201462 00755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,210		
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,300		
23	RpIA55A	Demontarea clapete de presiune	buc	0,00	0,00	0,00
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,000		
	23201462 00755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,000		
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,000		
24	RpIA65C	Revizuirea separatorului de impuritati avind diametrul de intrare 100 mm	buc	2,00	222,57	445,14
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	6,400		
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,927		
	28741158 01760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	16,480		
	28741158	Piulita M12	buc	16,480		